

۳۰ بر نامه شاخص همزمان با هفته دفاع مقدس در فارس اجرا می شود

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان های فارس و کهگیلویه و بویراحمد از اجرای ۳۰ کلان برنامه شاخص طی هفته دفاع مقدس توسط نیروهای ارتش در سطح استان خبر داد.

امیر ابوالقاسم رضایی در نشست خبری با خبرنگاران در شیراز با اشاره به در پیش رو بودن هفته دفاع مقدس، یاد شهدا را گرامی داشت و گفت: به مناسبت هفته دفاع مقدس در سال جاری ۳۰ کلان برنامه توسط یگان های ارتش در سطح استان فارس اجرا خواهد شد.

وی با اشاره به برگزاری دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس در آبان ماه افزود: اسامی تلاش شده است تا برنامه های هفته دفاع مقدس با توجه ویژه به گرامیداشت شهدا و در راستای کنگره مذکور برگزار شود.

رضایی با بیان اینکه رژه نیروهای مسلح در روز نخست هفته دفاع مقدس در سال جاری به میزبانی ارتش برگزار خواهد شد، افزود: تمامی برنامه های که طی هفته دفاع مقدس در استان فارس طراحی شده دارای زیرشاخه های متعددی است.

رضایی، غبارروبی و گلباران گلزار شهدا در استان فارس، رژه نیروهای مسلح، آیین تکریم نیروهای مسلح، دیدار با خانواده شهدا، ایثارگران و جانبازان و حضور در نماز جمعه بخشی از برنامه های هفته دفاع مقدس هستند که همه این برنامه ها در راستای دومین کنگره ۱۵ هزار شهید استان فارس برگزار خواهند شد.

فرمانده ارشد نظامی آجا در استان های فارس و کهگیلویه بویراحمد، برگزاری مراسم یادبودی خانوادگی نیروهای ارتش، تحلیل از کهنه سربازان و سربازان نمونه، برگزاری مسابقه ورزشی در ۲۲ رشته در میان نیروهای مسلح، دیدار و سرکشی از جانبازان اعصاب و روان بستری در بیمارستان جنت، اجرای گروه های رزم نواز در مدارس را از جمله برنامه های هفته دفاع مقدس ارتش در استان فارس عنوان کرد.

وی تصریح کرد علاوه بر این ها در این ایام برپایی نمایشگاه دستاوردهای نیروهای مسلح در اقصی نقاط شیراز، برگزاری اردوهای جهادی و ارائه خدمات بهداشتی به ساکنان مناطق محروم استان فارس، برپایی چند زرمایش، تولید برنامه های تلویزیونی و... را در دستور کار داریم.

مدیر کل راه و شهرسازی فارس؛

بهبودی قسمتی از محور سپیدان - کهمهر در حال انجام است

مدیر کل راه و شهرسازی فارس گفت: عملیات بهسازی و تعریض قسمتی از محور سپیدان - کهمهر هم اینک در حال انجام است.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس، ناصر رضایی افزود: آنجا که سپیدان یکی از مقاصد گردشگری استان و کشور است و توسعه راه های این شهرستان می تواند نقش بسزایی در رونق این منطقه داشته باشد، عملیات بهسازی و تعریض قسمتی از محور سپیدان - کهمهر که فاصل راهدارخانه تا پیست اسکی پولادکف به طول ۱۰ کیلومتر توسط پیمانکار آغاز شده است.

وی ادامه داد: این محور یکی از محورهای پرتراфик سپیدان است که علاوه بر ایجاد ارتباط بین شهرستان با روستاهای منطقه و همچنین شهرستان اقلید و استان کهگیلویه و بویراحمد، راه دسترسی به مناطق گردشگری شهرستان از جمله پیست اسکی و آبشار مارگون است و اظهار کرد: هم اینک عملیات زیرسازی این قطعه ۱۰ کیلومتری مراحل پایانی را طی می کند که امیدواریم با تأمین اعتبار لازم و به موقع شاهد بهره برداری از این پروژه مهم و حیاتی باشیم.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اعلام کرد آغاز سال تحصیلی جدید با ۶۰ هزار معلم در فارس

مدیر کل آموزش و پرورش فارس با بیان اینکه ۶۰ هزار فرهنگی در سال تحصیلی جدید کار تعلیم و تربیت را آغاز خواهند کرد، گفت: مهر ماه با حضور ۹۵۰ هزار دانش آموز در بیش از ۸۰۰۰ مدرسه شروع خواهد شد. شرفیاد قاسمی امروز (۲۷ شهریور ماه) در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه شورای آموزش و پرورش استان فارس، بیان کرد: امروز زنگ شکوفه ها در مدارس ابتدایی سراسر استان نواخته شد و ۷۶ هزار دانش آموز کلاس اولی راهی مدرسه شدند و با بیان اینکه تمهیدات برای بازگشایی مطلوب مدارس در استان فارس در اول مهر مابانده می شده است، گفت: ۲۸ مهر ماه جشن جوانه ها در مدارس متوسطه دوره اول در سراسر فارس برگزار می شود و بیش از ۷۷ هزار دانش آموز پایه هفتمی تحصیل خود را در دوره متوسطه اول آغاز می کنند. او ادامه داد: با تلاش های انجام شده کمبود معلم در مدارس استان فارس ندریم و آن شاء الله مهر خوبی در پیش رو خواهیم داشت. فاضل اظهار کرد که اداره های استان در پوشش مهربانی مشارکت و نسبت به تهیه نوسافتها برای دانش آموزان کم برخوردار اقدام کنند. مدیر کل آموزش و پرورش فارس با تقدیر از شهرداری شیراز برای اسفالت تعدادی از مدارس شهر، گفت: مقرر شده، شهرداری ها نسبت به ارتقای و زیباسازی محوطه اطراف مدارس اقدام کنند، البته شهرداری شیراز اسفالت ۱۰۰ مدرسه را تعهد کرده است.

برگزاری مجمع عمومی سالانه برق منطقه ای فارس با تاکید بر عملکرد موفق در ارتقاء شاخص های استراتژیک

شرکت برق منطقه ای فارس با کسب گزارش مقبول از سازمان حسابرسی در سال ۱۴۰۲ توانسته است شاخص های استراتژیک را به طور چشمگیری ارتقاء داده و هزینه کرد هدفمند، موثر و شفاف را در راستای قوانین بهدستی محقق نماید. این موفقیت در جلسه مجمع عمومی سالانه این شرکت که با حضور دکتر اسدی معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی و عضو هیئت مدیره تواینر، دکتر غفاری مدیر کل دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی تواینر و اعضای هیئت مدیره شرکت برق منطقه ای فارس برگزار شد، مورد تاکید قرار گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای فارس، بدیله حقیقی، مدیرعامل این شرکت، در این جلسه با ارائه گزارشی جامع از فعالیت های مالی، اجرایی و فنی در سال ۱۴۰۲، اعلام کرد: «علیرغم تمامی محدودیت های مالی، با برنامه ریزی های صورت گرفته در قالب نظام های جامع مدیریتی و همت همکاران خودم در برق فارس توانسته ایم در راستای ارتقاء شاخص های استراتژیک و عملکرد همسو با بودجه ابلاغی، گام های موثری برداریم. ابوالفضل اسدی، معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی و عضو هیئت مدیره تواینر، نیز در تقدیر از عملکرد شرکت برق منطقه ای فارس، کسب گزارش مطلوب سازمان حسابرسی را نشانی از دقت و شفافیت این شرکت عنوان کرد و گفت: «استفاده از تمامی ظرفیت ها برای رفع ناترازی در صنعت برق و اجرای برنامه های کلان صنعت، ضروری است و نیروهای شرکت برق منطقه ای فارس نقش مهمی در این راستا خواهند داشت. همچنین در این جلسه، دکتر خریدار معاون مدیر کل دفتر مجامع عمومی و نظارت مالی تواینر، بر اهمیت همسویی شرکت های زیرمجموعه با دستورالعمل های حاکمیت شرکتی تاکید کرد و از تلاش های انجام شده در این زمینه تقدیر نمود. این نشست نمادی از تعهد شرکت برق منطقه ای فارس به قانون، توسعه پایدار و حرکت در مسیر اهداف استراتژیک صنعت برق کشور بود.

با حضور استاندار فارس: جشن میلاد پیامبر اکرم (ص) و هفته وحدت برگزار شد

با حضور استاندار فارس و جمعی از مسئولین استانی، جشن آغاز هفته وحدت و میلاد پیامبر اکرم (ص) به میزبانی مسلمانان اهل تسنن فارس در مسجد رسول اکرم (ص) برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس محمدصادق ایمانیه شامگاه دوشنبه بیست و ششم شهریور ماه و همزمان با آغاز هفته وحدت در حاشیه جشن میلاد پیامبر اکرم (ص) که به میزبانی مسجد رسول اکرم (ص) اهل تسنن برگزار شد با اشاره به اهمیت وحدت، اظهار داشت: لطف خداوند شامل حال مردم عزیز کشور ما شده و جهان اسلام در این برهه از زمانی که دشمنی هایی رژیم غاصب صهیونیستی شدت گرفته اتحاد مسلمانان نیز به

لوح خود رسیده است. ایمانیه با اشاره بر اینکه این حجم از دوستی، صمیمیت و وحدت مسلمانان در تاریخ بی نظیر است، افزود: اینکه در کنار مردم مظلوم فلسطین، حزب الله و انصار الله و همه نیروهای مسلمان از شیعه و سنی در کنار هم بر علیه رژیم صهیونیستی می جنگند نشان دهنده لوح این وحدت است و قطعا دست خداوند نیز با این جماعت متحد خواهد بود. استاندار فارس با اشاره به برنامه های مختلف دهه وحدت نیز گفت: امشب شاهد برگزاری مراسم اهل تسنن با حضور بزرگان شیعه و سنی استان فارس بودیم و در ادامه تا هفدهم ربیع الاول نیز برنامه های متعدد و مختلفی در سطح استان با حضور شیعیان و اهل سنت برگزار خواهد شد.

سال دوم | شماره ۲۲ | یکشنبه ۱ مهر ۱۴۰۳ | ۱۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ | ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۴



استاندار فارس در سومین جلسه شورای سیاست گذاری جشنواره چند رسانه ای میراث فرهنگی در تهران:

چرخه گردشگری فارس با دو ابزار صنایع دستی و میراث فرهنگی توسعه می یابد

از شیراز بعنوان شهر جهانی صنایع دستی و از آبداه بعنوان شهر جهانی منبت یاد کرد و خاطر نشان ساخت: از فرصت پیش آمده استفاده می کنیم تا با دو ابزار صنایع دستی و میراث فرهنگی استان فارس سنسیت به گذشته در چرخه مثبت گردشگری قرار گیرد

وی با تاکید بر اینکه صنایع دستی می تواند گردشگری جدی تری در پی داشته باشد، از برگزاری تعداد قابل توجهی جلسات استانی در راستای برگزاری این رویداد بین المللی سخن گفت و ضمن دعوت از مقام عالی وزارت برای حضور در استان فارس، از افزایش سرعت انجام امور در ایام باقی مانده برای برگزاری هرچه بهتر این رویداد خبر داد و با اشاره به برگزاری چندین پیش رویداد در راستای این جشنواره گفت: با حافظه از رئیس محترم جمهور جناب آقای دکتر پزشکیان به منظور شرکت در این برنامه که بعنوان یکی از پیش رویدادهای این جشنواره محسوب می شود دعوت کرده ایم به استان فارس سفر کند.

استاندار فارس با بیان اینکه در ماه های باقی مانده در حوزه زیرساخت های امکان گردشگری در تلاش هستیم قسمت عمده ای از مشکلات را با کمک وزارت میراث فرهنگی مرتفع کنیم، از وزیر میراث فرهنگی برای ثبت یک برند با نام شیراز و ثبت آن مخصوص صنایع دستی استان و دستورات لازم را صادر کند و از امیدواری کرد در این جشنواره از جایزه شیراز نیز رونمایی شود. وی در پایان سخنان خود نیز خواستار تقویض اختیار بیشتر به استان ها در مباحث مرتبط با گردشگری شد.



در ایران اسلامی است که زمینه گردشگری مذهبی را فراهم آورده است. اثر تاریخی ثبت جهانی و ۳۰۰۰ اثر تاریخی ثبت ملی ظرفیت بی نظیری برای گردشگری تاریخی است. محیط های جذاب، متنوع و مفرح طبیعی موجود در سراسر فارس زمینه گردشگری تفریحی را فراهم آورده است و همچنین وجود نخچیان پزشکی و تجهیزات بروز مورد نیاز در علم پزشکی این استان را به قلب درمان برای بسیاری از کشورها بویژه کشورهای حاشیه خلیج فارس تبدیل کرده است.

استاندار فارس با اشاره بر اینکه بیش از ۸۵ صنایع دستی قدر، در فارس تولید می شود

آئینه مردم: امروزه بر کسی پوشیده نیست که صنعت گردشگری به عنوان یک تجارت پرسود و یک شاخه از اقتصاد جهانی در زمینه خدمات مورد توجه و در حال توسعه می باشد. این در حالی است که با رشد و رونق گردشگری نیازها و تقاضاهای جدیدی پیش می آید و میزان تقاضای کالاها، خدمات و امکانات موجود افزایش می یابد. این امر محیطی را برای شکل گیری کسب و کارهای جدید فراهم می کند و موجب افزایش روحیه کارآفرینی می شود و به افزایش سرمایه گذاری و ایجاد بنگاه های جدید اقتصادی می انجامد. با وجود این ظرفیت بالای گردشگری در استان فارس و وجود جاذبه های میراثی و تاریخی بسیار، تنوع اقلیمی و... از جمله عواملی هستند که می توانند صنعت گردشگری را در این استان توسعه دهند.

استان فارس دارای ۲۸۹۱ هزار اثر تاریخی در فهرست آثار ملی است. همچنین، چهار اثر تاریخی ارزشمند این استان در فهرست جهانی یونسکو نیز به ثبت رسیده است که می تواند زمینه رشد و توسعه اقتصادی را به طرز شگفت انگیزی بالا ببرد در هفته گذشته سومین جلسه شورای سیاست گذاری جشنواره چند رسانه ای میراث فرهنگی با حضور صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در تهران برگزار شد، ضامن تریک آغاز هفته وحدت و میلاد حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و اله و مسلم ولادت امام جعفر صادق علیه السلام، از رقابت قابل توجه بین استان های مختلف کشور برای میزبانی از سومین جشنواره بین المللی چند رسانه ای گردشگری سخن گفت و افزود: با توجه به جایگاه استان فارس

گذشته در چرخه مثبت گردشگری قرار گیرد. محمدصادق ایمانیه در سومین جلسه شورای سیاست گذاری جشنواره چند رسانه ای میراث فرهنگی که روز دوشنبه بیست و شش شهریور ماه با حضور صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری در تهران برگزار شد، ضامن تریک آغاز هفته وحدت و میلاد حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و اله و مسلم ولادت امام جعفر صادق علیه السلام، از رقابت قابل توجه بین استان های مختلف کشور برای میزبانی از سومین جشنواره بین المللی چند رسانه ای گردشگری سخن گفت و افزود: با توجه به جایگاه استان فارس

استان فارس دارای ۲۸۹۱ هزار اثر تاریخی در فهرست آثار ملی است. همچنین، چهار اثر تاریخی ارزشمند این استان در فهرست جهانی یونسکو نیز به ثبت رسیده است که می تواند زمینه رشد و توسعه اقتصادی را به طرز شگفت انگیزی بالا ببرد

که در هر چهار حوزه گردشگری تاریخی، طبیعی، زبارتی و سلامت دارای ظرفیت و استعداد است. میزبانی این جشنواره به فارس و انگار شد. استاندار فارس با اشاره به بیشترین تعداد اماکن گردشگری کشور را دارد و شیراز سومین حرم اهل بیت علیهم السلام

رئیس سازمان آتش نشانی شیراز مطرح کرد:

کاهش ۳۸ درصدی حوادث آتش سوزی طی امسال در شیراز

از شناسایی ۲۰ ساختمان پر ریسک در این کلان شهر خبر داد و بیان کرد: آتش نشانی ضوابط سختگیرانه ای نسبت به پایان کار ساختمان ها دارد. عیدی پور از شیراز به عنوان اولین آتش نشانی در کشور نام برد که وارد بحث تکنولوژی های نوین شده است و ادامه داد: در بحث ارتقاء توانمندی های تخصصی عملیاتی، با استفاده از تکنولوژی نوین می توانیم عملیات های بزرگ را شبیه سازی کنیم و افراد به صورت مجازی در فضای واقعی عملیات بگیریم.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز همچنین از خرید ۲ دستگاه پمپاد اطفا حریق و ربات های آتش نشانی خبر داد.

بیان اینکه پوش ز مستانی «مستان را به شادی و ایمن بگذرانیم» در خصوص موضوع گازگرفتگی اجرا شده است، تصریح کرد: با آموزش ها و فرهنگ سازی صورت گرفته، سال گذشته تنها یک نفر فوتی بر اثر گازگرفتگی گزارش شده است. عیدی پور با بیان اینکه آموزش مدارس و مهد کودکها در دستور کار قرار دارد، گفت: بالغ بر ۱۰۸ هزار ساعت آموزش داشتیم که از این زمان، ۵۸ هزار ساعت در مدارس و مهد کودکها بوده است. امسال سازمان آتش نشانی یک گام فراتر رفته است و با «شعار شیراز من، شیراز ایمن» اقدامات ویژه ای در پی می کند.

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز

رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز با بیان اینکه در ۶ ماهه نخست سال ۱۴۰۲ در حوزه آتش سوزی در عرصه های مختلف ۳۸ درصد کاهش حادثه داشتیم، گفت: این کاهش امر به دلیل فرهنگ سازی است که در بین عموم مردم ایجاد شد. هادی عیدی پور در نشست خبری که در خصوص عملکرد سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز برگزار شد، بیان کرد: بودجه یزی در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۱۰۹ میلیارد بود که ۹۵ درصد آن جذب شده است و امسال با یک بودجه ۲۰۷ میلیاردی در حال پیشبرد اهداف این سازمان هستیم.

وی بیان کرد: در حوزه پیشگیری، در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲۴

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خیر داد:

تجلیل از ۴۷۰ نوحافظ قرآن کریم به میزبانی شیراز

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: حرم مطهر شاهچراغ (ع) شیراز بیست و نهم شهریور ۱۴۰۲ میزبان آیین تجلیل از ۴۷۰ نفر از حافظان شد که طی یکسال گذشته در کشور موفق به حفظ کل یا جزء قرآن کریم شده اند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در ادامه گفت: موسسه بیت الاحزان در فرایند ۲۸ ساله فعالیت خود در تربیت حافظان قرآن کریم درخشیده و امروز هیچ جلسه قرآنی در سطح عالی کشور بدون حضور آن شکل نمی گیرد. حمیدرضا قانعی افزود: فعالیت های این موسسه قرآنی از ایران نیز فراتر رفته یعنی ملی شده و امروز شاهد قرآن آموزانی از دیگر کشورها در مراکز این موسسه هستیم.

وی با اشاره به برخی فعالیت های قرآنی فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اظهار کرد: امروز محافل قرآنی استان با محوریت شورای توسعه قرآنی نظم بیشتری گرفته است. مدیر موسسه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) در ادامه این نشست خبری گفت: امسال از ۲۵۶ حافظ کل و ۲۱۴ حافظ جزء کشور که در یکسال اخیر موفق به حفظ قرآن کریم شده اند تجلیل شد. حاجتالسلام علیرضا شاهشونی ادامه داد: از میان این حافظان قرآن کریم، ۴۰ نفر از آنها ۱۰ نوجوان ۱۲ ساله است. وی افزود: تاکنون ۴۷ موسسه قرآنی چهار هزار و ۴۰۰ حافظ قرآن کریم از فارس در این طرح نام نویسی کرده اند و ۱۰ موسسه فعالیت خود را آغاز کرده اند و شنبه روزی و روزانه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) انجام می شود. ۲ سوم حافظان در مراکز شبانه روزی و یک سوم در روزانه تربیت می شوند.



۲۵۲ نفر مرد و ۱۳۳ نفر زن بودند، مسن ترین فردی که در یکسال گذشته حافظ قرآن شده بانویی ۵۸ ساله و کم سن ترین آنها ۱۰ نوجوان ۱۲ ساله است. وی عنوان کرد: استان های فارس با ۱۵۲ حافظ، کرمان با ۶۳، قم با ۴۱ حافظ، تهران با ۳۳ و خوزستان با ۳۰ حافظ استان های برتر کشور در یکسال گذشته بودند. مدیر موسسه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) گفت: حفظ قرآن در مراکز شبانه روزی و روزانه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) انجام می شود. ۲ سوم حافظان در مراکز شبانه روزی و یک سوم در روزانه تربیت می شوند.

۱۰ موسسه قرآنی فارس فعالیت خود را در طرح ۴۰ هزار حافظ، ۴۰ هزار شهید آغاز کردند

رئیس گروه قرآن و عزت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این نشست خبری گفت: امسال طرح ۴۰ هزار شهید، ۴۰ هزار حافظ کشور برگزار شده و فارس دومین استان اثر گذار در این طرح است. حمیدرضا ناداف افزود: تاکنون ۴۷ موسسه قرآنی چهار هزار و ۴۰۰ حافظ قرآن کریم از فارس در این طرح نام نویسی کرده اند و ۱۰ موسسه فعالیت خود را آغاز کرده اند و شنبه روزی و روزانه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) انجام می شود. ۲ سوم حافظان در مراکز شبانه روزی و یک سوم در روزانه تربیت می شوند.

۱۰ موسسه قرآنی فارس فعالیت خود را در طرح ۴۰ هزار حافظ، ۴۰ هزار شهید آغاز کردند

رئیس گروه قرآن و عزت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این نشست خبری گفت: امسال طرح ۴۰ هزار شهید، ۴۰ هزار حافظ کشور برگزار شده و فارس دومین استان اثر گذار در این طرح است. حمیدرضا ناداف افزود: تاکنون ۴۷ موسسه قرآنی چهار هزار و ۴۰۰ حافظ قرآن کریم از فارس در این طرح نام نویسی کرده اند و ۱۰ موسسه فعالیت خود را آغاز کرده اند و شنبه روزی و روزانه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) انجام می شود. ۲ سوم حافظان در مراکز شبانه روزی و یک سوم در روزانه تربیت می شوند.

۱۰ موسسه قرآنی فارس فعالیت خود را در طرح ۴۰ هزار حافظ، ۴۰ هزار شهید آغاز کردند

رئیس گروه قرآن و عزت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در این نشست خبری گفت: امسال طرح ۴۰ هزار شهید، ۴۰ هزار حافظ کشور برگزار شده و فارس دومین استان اثر گذار در این طرح است. حمیدرضا ناداف افزود: تاکنون ۴۷ موسسه قرآنی چهار هزار و ۴۰۰ حافظ قرآن کریم از فارس در این طرح نام نویسی کرده اند و ۱۰ موسسه فعالیت خود را آغاز کرده اند و شنبه روزی و روزانه بیت الاحزان حضرت زهرا (س) انجام می شود. ۲ سوم حافظان در مراکز شبانه روزی و یک سوم در روزانه تربیت می شوند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در مجمع شرکت

خدماتی شهرک سنگ خرمید:

تکمیل و توسعه متوازن زیرساخت های شهرک های صنعتی یک ضرورت برای توسعه صنعتی است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس با اشاره به اجرای دو طرح زیرساختی در شهرک صنعتی خرمید در یک سال اخیر زیرساخت های شهرک صنعتی سنگ خرمید، به عنوان یکی از قطب های صنایع سنگ کشور در وضعیت مناسب و مطلوبی قرار دارد. سید مسعود عظیمی پس از بازدید و رفع موانع از چهار واحد سنگبری در شهرک صنعتی سنگ خرمید در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی این شهرک صنعتی گفت: پروژه های تکمیل و اصلاح شبکه داخلی برق و فاضلاب با اعتبار ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان اجرایی شده است. عظیمی با اشاره به آیین نامه و دستورالعمل های تشکیل شرکت های خدماتی و واگذاری اداره امور شهرک های صنعتی به صاحبان صنایع مستقر در شهرکها گفت: راهبری امور شهرک های صنعتی، مستلزم تعامل، همکاری و هماهنگی همه جانبه صنعتگران با شرکت های خدماتی شهرک های صنعتی است.

وی ضمن تاکید بر نقش موثر شرکت های خدماتی در راهبری و نگهداری شهرک های صنعتی، گفت: حفظ و نگهداری تأسیسات و تجهیزات آب و فاضلاب و تصفیه خانه های مربوطه و تأسیسات برقی و مکانیکی، حفظ و نگهداری فضای سبز، معابر و ساختمان های عمومی، نظافت عمومی شهرک و ناحیه صنعتی مرمت و تعمیر، نوسازی و بازسازی تأسیسات و اخذ هزینه های مشترک و حق شارژ از واحدهای صنعتی از جمله وظایف شرکت های خدماتی است. عظیمی افزود: شهرک صنعتی متعلق به همه صنعتگران است و نقش دولت، نقشی نظارتی و حاکمیتی و حمایتی است و خود صنعتگران از طریق شرکت خدماتی اداره کننده امور شهرک صنعتی هستند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: تکمیل و توسعه متوازن زیرساخت های شهرک های صنعتی از مهمترین مأموریت های شرکت شهرک های صنعتی و یک ضرورت برای توسعه صنعتی است تا سرمایه گذاران و صاحبان صنعت در شهرکها و نواحی صنعتی مستقر و از مزایای این بهره برداری کنند که در این زمینه در شهرک صنعتی سنگ خرمید زیرساخت های مناسبی ایجاد شده است.

عظیمی با تاکید بر لزوم تعامل و هم افزایی برای رفع مشکلات شهرک صنعتی ابزار داشتند: اهداف برگزاری مجامع شرکت های خدماتی ب- بان نظارت های متقابل، به تعامل رسیدن در سرفصل مشترک کاری و ایفای نقش سازنده در قانون است.

وی در ادامه با اشاره به استقرار بیش از ۱۲۰ واحد فرآوری سنگ در شهرک صنعتی تخصصی سنگ خرمید بر حمایت از این واحدها تاکید کرد و گفت: در بخش خدمات حمایتی صنایع کوچک برنامه های متنوعی نظیر تورهای صنعتی و نمایشگاهی، کلینیک های صنعتی و عرضه بای و برگزاری دوره های آموزشی در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تصریح کرد: شهرک صنعتی سنگ خرمید نیز با مساحت ۱۴۸ هکتار دارای امکانات زیربنایی شامل آب و برق و تلفن و تصفیه خانه فاضلاب است و ۱۴۸ واحد حدود ۲۱۲ قرارداد با سرمایه گذاران منعقد شده که از این تعداد ۱۲۰ واحد با اشتغال ۱۵۰ نفر در مرحله بهره برداری است.

بررسی میدانی آخرین وضعیت محور شمالی پروژه

آیت الله حائری شیرازی

آخرین وضعیت محور شمالی پروژه آیات الله حائری شیرازی برای بهره برداری در زمان برگزاری دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید فارس در آبان ماه جاری مورد بررسی مدیریت شهری قرار گرفت و در جلسه میدانی کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با حضور شهردار این کلان شهر تصمیمات لازم به صورت میدانی اتخاذ شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، بررسی میدانی آخرین وضعیت محور شمالی پروژه آیات الله حائری شیرازی برای بهره برداری در زمان برگزاری دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید فارس در دستور کار مدیریت شهری قرار گرفت و در جلسه میدانی کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز با حضور شهردار این کلان شهر تصمیمات لازم به صورت میدانی اتخاذ شد. رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با ابراز رضایت از سرعت پیشرفت کار این پروژه و بهره برداری به موقع آن که موجب رضایتمندی بیشتر مردم می شود، گفت: شهرداری در این پروژه، اقدامات ارزنده ای از جمله پذیرفتن شجاعانه آن و تأمل در امنیت و سرعت این پروژه انجام داده که سید ابراهیم حسینی، علاوه بر اینکه این پروژه تسهیل ترافیکی ایجاد می کند،



با اقدامات زیرساختی در آن علاوه بر کاشت درخت و زیباسازی مسیر در زمینه تفریح و یادبودی شهروندان نیز اقدامات مناسبی انجام می دهد. شهردار کلان شهر شیراز نیز با توجه به حساسیت موضوع و نیاز مبرم به بازگشایی، افتتاح و بهره برداری محور شمالی پروژه بزرگراهی آیات الله حائری شیراز اظهار کرد: اهتمام لازم انجام شده تا این پروژه به موقع به بهره برداری برسد. وی با توجه به جمع بندی انجام شده ابراز امیدواری کرد: با تلاش چندین ساله و بررسی و فعالیت های شبانه روزی و بازدیدهای امروز مردم چشم انتظار هستند که این بزرگراه به افتتاح برسد و ما نیز تلاش خواهیم کرد تا به زودی شاهد استفاده مردم از این بزرگراه باشیم. رئیس کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز عنوان کرد: این پروژه دارای ابعاد فنی مختلفی است و هشت تونل در طول این پروژه کار شده و تثبیت خاک انجام شده در پیرامون این پروژه که نظیر است. به گفته رضا محمدیان: در طول روند این پروژه با توجه به حوادثی و اتفاق افتاده، تصمیم گیری های ارزنده ای با حضور به موقع کارفرما، مشاور و عوامل پیمانکار و در کوتاه ترین زمان صورت گرفت. وی با بیان اینکه این پروژه در چندین جبهه مختلف در حال فعالیت است، از رو به اتمام و آماده بهره برداری بودن این پروژه خبر داد و گفت: با توجه به اینکه چندین ماه است که محور جنوبی بزرگراه آیات الله حائری شیرازی مورد بهره برداری قرار گرفته است، شهروندان می توانند در آبان ماه به صورت کامل از این بزرگراه استفاده کنند.